2022 年 11 月 10 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ヨ コ オ

代表者名  代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

（コード番号 6800 東証プライム市場）

問合せ先  取締役兼執行役員専務 深 川 浩 一

（ＴＥＬ 03－3916－3111）

剰余金の配当（中間配当）の決定並びに期末配当予想の修正に関するお知らせ

剰余金の配当（中間配当）の決定並びに期末配当予想の修正に関しまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正について

（1）剰余金の配当（中間配当）

 決定額
直近の配当予想

（2022 年５月 13 日公表）

前期実績

（2022 年 3 月期）

基 準 日 2022 年 9 月 30 日 同左 2021 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 25 円 23 円 18 円

配 当 金 の 総 額 582 百万円 ― 419 百万円

効 力 発 生 日 2022 年 12 月 12 日 ― 2021 年 12 月 10 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（2）期末配当予想の修正

 年 間 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2022 年５月 13 日公表）

円 銭

23.00

円 銭

23.00

円 銭

46.00

今 回 予 想  25.00 50.00

当 期 実 績 25.00

前 期 実 績
（2022 年 3 月期）

18.00 22.00 40.00

（3）理由

当期の中間配当につきましては、当第 2 四半期連結累計期間の業績が回路検査用コネクタセグ

メントの大幅伸長などにより予想値を上回ったことを踏まえ、1 株当たり 25 円（直近の配当予想

から 1株当たり 2円増額）といたします。

h-onodera
スタンプ

また、当期末の期末配当予想につきましても、車載通信機器セグメントにおける損益改善が見

込まれ、将来の事業拡大に向けた開発案件・投資案件の進捗が良好であることなどから、25 円（直

近の配当予想から 1 株当たり 2 円増額）と修正いたします。これにより、当期の年間配当金は 50

円（連結配当性向 18.6％）となる予定です。

（注）本資料に記載の予想数値は、公表日現在入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上